所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者。

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和６年５月３１日 盛岡地方法務局花巻支局 登記官 大和田 完 一

記

意見又は資料の提出先 盛岡地方法務局花巻支局

花巻支局 令和６年度 別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

4001-2024-0001 花巻市御田屋町６８番 畑 353
4001-2024-0002 花巻市御田屋町６９番 宅地 197.42
4001-2024-0003 花巻市御田屋町７０番 宅地 211.57
4001-2024-0004 花巻市御田屋町７１番 畑 221
4001-2024-0005 花巻市御田屋町７２番７ 宅地 4.36
4001-2024-0006 花巻市御田屋町７３番 宅地 750.61
4001-2024-0007 花巻市御田屋町７４番 宅地 34.38
4001-2024-0008 花巻市湯口字細野８７番 田 38
4001-2024-0009 花巻市湯口字細野８８番１ 宅地 1129.28
4001-2024-0010 花巻市湯口字細野８９番 墓地 292
4001-2024-0011 花巻市湯口字細野９５番 原野 97
4001-2024-0012 花巻市湯口字細野９９番 原野 1099
4001-2024-0013 花巻市湯口字大沢８番 畑 548
4001-2024-0014 遠野市宮守町達曽部５０地割１９番２ 墓地 34
4001-2024-0015 遠野市宮守町達曽部５０地割３１番１ 墓地 275
4001-2024-0016 遠野市宮守町達曽部５０地割３１番２ 墓地 52
4001-2024-0017 北上市大曲町８３番 宅地 49
4001-2024-0018 北上市黒岩２３地割４番 墓地 9
4001-2024-0019 北上市二子町渋谷１０４番 山林 181
4001-2024-0020 北上市二子町渋谷１１８番 山林 277
4001-2024-0021 北上市二子町坊舘１０２番 畑 343
4001-2024-0022 北上市二子町坊舘１０３番１ 宅地 898.04
4001-2024-0023 北上市二子町坊舘１０３番２ 山林 297
4001-2024-0024 北上市二子町坊舘１０６番 田 317
4001-2024-0025 北上市二子町坊舘１０７番 畑 277
4001-2024-0026 北上市二子町坊舘９５番 山林 809
4001-2024-0027 北上市二子町坊舘９５番１ 畑 660
4001-2024-0028 北上市二子町坊舘９５番３ 山林 85
4001-2024-0029 北上市二子町坊舘９９番１ 宅地 332.57
4001-2024-0030 北上市北工業団地１２２番１ 原野 6811
4001-2024-0031 北上市北工業団地１２２番２ 原野 357